09.11.2020 № 606-нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                 I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование» с 09.11.2020                по 19.12.2020.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителем практики от факультета и по педагогическому компо-ненту практики назначить доцента кафедры естественнонаучных и лингвисти-ческих дисциплин и методик их преподавания О.В.Солдатову.

4. Руководителем по психологическому компоненту практики назначить старшего преподавателя кафедры педагогики и социальной работы Н.П.Кисель.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж                 по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.01.2021.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе

                                      Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей

____  ____________  2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2020
Руководитель практики

_______________   Н.П.Хорощева

____  __________   2020

Декан педагогического факультета

_______________  С.Я.Кострица

____  __________  2020
Приложениек приказу
_______________ № __________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Адарцевич Надежда Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа

 № 5 г. Мосты»
	Гадзаова С.В., стар-ший преподаватель кафедры естествен-нонаучных и линг-вистических дис-циплин и методик их преподавания

	2.
	Близнюк Диана Викторовна
	Платная
	ГУО «Гольшанская средняя школа»

	3.
	Болдак Арина Андреевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Волковыска»

	4.
	Борейко Надежда Николаевна
	Платная
	ГУО «Щорсовский УПК
детский сад/средняя школа»

	5.
	Борзенкова Александра Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ошмянская средняя школа № 1»

	6.
	Буцкевич Диана Валерьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа

№ 18 г. Гродно»

	7.
	Диско Наталия Николаевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа

№ 20 г. Гродно»

	8.
	Загорская Анастасия Витальевна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1

г. Новогрудка»

	9.
	Иванова Вита Руслановна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа

№ 3 имени В.М.Усова г. Гродно»

	10.
	Крупта Мария Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО «Гнезновский УПК детский сад/средняя школа»

	11.
	Кузьма Виктория Викторовна
	Платная
	ГУО «Едковская средняя школа»
	Кисель Н.П., стар-ший преподаватель кафедры естествен-нонаучных и линг-вистических дис-циплин и методик их преподавания

	12.
	Михалкович Любовь Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа

 № 3 г. Скиделя»

	13.
	Павлють Анастасия Ивановна
	Платная
	ГУО «Боровлянская средняя школа № 3 г. Минска»

	14.
	Павлють Ксения Ивановна
	Бюджетная

	15.
	Пакуть Дарья Антоновна
	Платная
	ГУО «Средняя школа

 № 28 г. Гродно»

	16.
	Полещук Оксана Валерьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа

 № 40 г. Гродно»

	17.
	Сидорович Анастасия Викторовна
	Платная
	ГУО «Желудокская средняя школа имени В.Врублевского»

	18.
	Тевель Каролина Иосифовна
	Платная
	ГУО «Клайшанская базовая школа»

	19.
	Чурик Любовь Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 4 г. Гродно»

	20.
	Шейпак Елизавета Андреевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 7 г. Гродно»
	Марьина Е.Ю., стар-ший преподаватель кафедры естествен-нонаучных и линг-вистических дис-циплин и методик их преподавания

	21.
	Янушкевич Мария Казимировна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Гродно»

	22.
	Ярмолич Мария Сергеевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 37 г. Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;

2. И.И.Капалыгина – заведующий кафедрой естественнонаучных и лингвис-тических дисциплин и методик их преподавания;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                     Н.П.Хорощева